
PACHET MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 48497720

Data publicarii	27.07.20	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 908,50 RON - 908,50 RON

Descriere: 3D INNENWEISS VOPSEA LAVABILA INTERIOR ALB 25L 4 BUC X 144,00 = 576,00 AMORSA 5L 2 BUC X 10,40 = 20,80 ROLA 10 CM POLIACRIL 12 FIR GALBEN 12 BUC X 1,70 = 20,40 MANER TRAFLET 39CM PT ROLE 10-16CM 6 BUC X 3,95 = 23,70 ROLA 18 CM MICROFIBRA 9 FIR VERDE GRI 4 BUC X 8,50 = 34,00 MANER TRAFLET 18CM 4 BUC X 5,00 = 20,00 CASABELLA EMAIL RAL9011 NEGRU 0,75L 3 BUC X 17,00 = 51,00 ARACET VINILAR CONSTR. 1/1KG 2 BUC X 4,10 = 8,20 DILUANT 509 0,9L 2 BUC X 5,50 = 11,00 VOPSEA CREM 4L 2 BUC X 64,00 = 128,00 PENSULA LATA S-176 N 30 4 BUC X 1,95 = 7,80 PENSULA LATA S-176 N 70 2 BUC X 3,80 = 7,60
